
Nama Mata Kuliah : Klasifikasi, Kodefikasi Sistem Genitourinaria,
Kelainan, Neophasma

Dosen : LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M (6936)

Kode MK dan Kelas : RMK 422 (KH001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 23

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
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1. 20190306008 ALEX SANDER SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190306010 THEODERICK RAFFER H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190306015 MUHAMMAD CAISAR
RAMADHAN

A H H H H H H H H H H H H H

4. 20190306023 ANNISA NUR SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190306027 HANUM MILLA KURNIA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190306031 CHRESIA ERICHA H H H H H H H H A H H H H H

7. 20190306032 ROSA PATRICIA H H H H H H H H H H A H H H

8. 20190306033 SERGIO AGAZY SIMARE MARE A H H H H H H H H H A H H H

9. 20190306036 RIRIN RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190306043 ANGGITA NURUL FADLILAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190306045 RENNA FEBRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190306046 ISNAINI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190306053 RIZKA FEBRIANA H H A H H H H H A H H H H H

14. 20190306054 ELSA NINDIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190306073 DELLA RATI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190306081 ADELIA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190306105 NUZHATUL WARDIAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190306106 ALIKA IHZA ABABIL H H A H A H H A A H H H H H

19. 20190306109 NURHALIZA PUTRIKAMA H H H H H H H H A H H H H H

20. 20190306118 SHANIA SALSABILLAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190306122 KANIA DHIVA ANDJANI H H H H H H H H H A H H H H

22. 20190306130 VANIA RACHMA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190306131 MUNAZHIFAH H H H H H H H H H H H H H H
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Diseases Of The
Genitourinary

System


Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 22 Online
ICD-9-CM CHAPTER

10-12


Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 0 Online
Kode ICD-10

Klasifikasi BAB XV,
KEHAMILAN,

KELAHIRAN MASA
NIFAS (O00-O99)


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 23 Online
ICD-10 Klasifikasi

BAB XV,
KEHAMILAN,

KELAHIRAN MASA
NIFAS (O00-O99)


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 22 Online
Kode ICD-10

Klasifikasi BAB XVI
Certain condition
originating in the
perinatal period


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 23 Online
ICD-9-CM bab 13

Obstetrical
procedures


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 23 Online
STUDI

KASUS/Review


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 22 Online
CONGENITAL

MALFORMATION,
DEFORMATION AND

CHROMOSOMAL
ABNORMALITIES


Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 19 Online
CHAPTER

II�NEOPLASMS
(C00-D48)


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 22 Online
BAB 2 NEOPLASM


Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 21 Online
NEOPLASM (ICD-O)


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 23 Online
Bab XXI.
FAKTOR-

FAKTOR YANG
MEMPENGARUHI

STATUS KESEHATAN
DAN KONTAK

DENGAN
PELAYANAN
KESEHATAN (Z00-

Z99)


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul 6936 - LAELA Teori 23 Online Selesai
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2021
13:00 -
15:30

INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

ICD-10 BAB XXII
CODE FOR SPECIAL

PURPOSES


14/1 Kamis, 22 Jul
2021
13:00 -
15:30

6936 - LAELA
INDAWATI ,
SSt, M.K.M
Ruang :

Teori 23 Online
STUDI KASUS


Selesai
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LAELA INDAWATI , SSt, M.K.M pada tanggal 11-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

UAS 25

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 20

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS) 

dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS




No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



25 %25 % 25 %25 % 10 %10 % 20 %20 % 20 %20 %

1. 20190306008 Alex Sander Sinaga 58,00 70,00 100 74,29 80,00 72.86   B

2. 20190306010 Theoderick Raffer 38,00 80,00 100 82,86 91,43 74.36   B+

3. 20190306015 Muhammad Caisar Ramadhan 42,00 70,00 92,86 78,57 80,00 69.00   B

4. 20190306023 Annisa Nur Salsabila 58,00 90,00 100 74,29 84,29 78.72   A-

5. 20190306027 Hanum Milla Kurnia 35,00 90,00 100 80,00 91,43 75.54   B+

6. 20190306031 Chresia Ericha 38,00 90,00 92,86 84,29 81,43 74.44   B+

7. 20190306032 Rosa Patricia 38,00 80,00 92,86 85,71 92,86 74.50   B+

8. 20190306033 Sergio Agazy Simare Mare 32,00 60,00 85,71 62,86 80,00 60.14   C

9. 20190306036 Ririn Rahayu 18,00 70,00 100 68,57 78,57 61.42   C

10. 20190306043 Anggita Nurul Fadlilah 22,00 70,00 100 65,71 92,86 64.71   C+

11. 20190306045 Renna Febriyanti 38,00 70,00 100 78,57 94,29 71.57   B

12. 20190306046 Isnaini Amalia 38,00 70,00 100 84,29 97,14 73.29   B

13. 20190306053 Rizka Febriana 38,00 70,00 85,71 87,14 75,71 68.14   B

14. 20190306054 Elsa Nindia Safitri 20,00 70,00 100 80,00 72,86 63.07   C+

15. 20190306073 Della Rati Saputri 38,00 70,00 100 82,86 94,29 72.43   B

16. 20190306081 Adelia Anggraini 38,00 70,00 100 90,00 94,29 73.86   B

17. 20190306105 Nuzhatul Wardiah 38,00 80,00 100 91,43 100,00 77.79   A-

18. 20190306106 Alika Ihza Ababil 20,00 80,00 71,43 64,29 75,71 60.14   C

19. 20190306109 Nurhaliza Putrikama 38,00 90,00 92,86 92,86 88,57 77.57   A-

20. 20190306118 Shania Salsabillah 38,00 70,00 100 87,14 95,71 73.57   B

21. 20190306122 Kania Dhiva Andjani 38,00 70,00 92,86 77,14 94,29 70.58   B

22. 20190306130 Vania Rachma Putri 38,00 80,00 100 75,71 87,14 72.07   B

23. 20190306131 Munazhifah 72,00 60,00 100 81,43 94,29 78.15   A-
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